
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 194/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 5 października 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 2

im. Juliana Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi ul. Szczyrkowska 2 na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 110 ust. 3 w związku z oraz art. 29 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 900 z późn.zm. ) oraz § 17 ust. 11 rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych

szkół i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 502 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdza się aneks nr 2 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Fałata

w Bystrej z Oddziałami Sportowymi ul. Szczyrkowska 2, na rok szkolny 2023/2024.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Fałata w Bystrej

z Oddziałami Sportowymi.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2023 r

5JT-<
^T

dr inź. Janusz Zemanek


